[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района
Постановление

От  14 февраля 2014 г.  №  484

О внесении изменений

в постановление

от 09.06.2011 № 1384

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации Лужского муниципального района и в целях оптимизации работы комиссии, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение 3 к постановлению администрации Лужского муниципального района от 09.06.2011 № 1384 «Об образовании антинаркотической комиссии» и изложить его в новой редакции (приложение).

2. Считать утратившим силу постановление администрации Лужского муниципального района от 20.05.2013 № 1266 «О внесении изменений в постановление от 09.06.2011 № 1384»

3. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации по вопросам безопасности Лужского муниципального района А.А.Михальченкова.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

О.М.Малащенко

Разослано: члены АНК – 13 экз., орг.отдел, прокуратура.
Приложение
к постановлению администрации
 от 14.02.2014 № 484
СОСТАВ
антинаркотической комиссии Лужского муниципального района
Ленинградской области

Председатель антинаркотической комиссии:
Малащенко Олег Михайлович
- и.о. главы администрации Лужского

муниципального района

Заместители председателя:
Михальченков Андрей Алексеевич
 - и.о. заместителя главы администрации

Лужского муниципального района
Воронцов Александр Альбертович - и.о. начальника 1-го отделения МРО-4

Управления Федеральной службы РФ по

контролю за оборотом наркотиков по С-Пб

и ЛО  (по согласованию)

Секретарь комиссии:
Волкова Лариса Алексеевна

- главный специалист комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при

администрации Лужского

муниципального района

Члены комиссии:
Синчук Руслан Викторович

- начальник ОМВД России по Лужскому

району (по согласованию)
Чуприна Николай Степанович
- и.о. главного врача ГБУЗ «Лужская

межрайонная больница» (по

согласованию)
Великанова Вера Алексеевна
- заведующий отделом молодежной

политики, спорта и культуры

администрации Лужского

муниципального района
Крутова Людмила Петровна

- директор МКУ СРЦН «Семья» (по

согласованию)
Райфура Елена Александровна
- ведущий специалист комитета

образования администрации Лужского

муниципального района
Нигай Геннадий Павлович

- районный нарколог наркологического

кабинета г.Луги
Зайцев Игорь Вячеславович

- ведущий специалист отдела

организационно-контрольной работы и

взаимодействия с поселениями

администрации Лужского

муниципального района
Алексеев Валерий Владимирович
- депутат Совета депутатов Лужского

муниципального района (по согласованию)